
Změnový list č. 1 
Dodávka mechanické stavebnice 

 na veřejnou zakázku  
„Modernizace učeben pro výuku technických předmětů ZŠ E. Beneše“  

část zakázky 04 - Dodávka školních a dílenských pomůcek 
 

Popis změny: 
Výměna 9 ks nedostupné mechanické stavebnice Lego za model mechanické stavebnice Merkur Toys s.r.o. 

Požadavky zadavatele - minimální technická specifikace: 
stavebnice pro konstrukci jednoduchých strojů a experimenty s modely strojů a mechanizmů, zkoumání 
převodových mechanizmů, práce s modely hnaných strojů 
- vč dopravy 
 

Důvod změny: 
Ukončení výroby dříve nabízené stavebnice výrobce LEGO a její nahrazení stavebnicí se stejnými funkčními 
vlastnostmi jiného výrobce. Cena zůstává stejná. 
 

Specifikace nového modelu mechanická stavebnice 
Merkur M8 Pětivrstvá klasická velká stavebnice. Stavebnice obsahuje 153 druhů součástek, tj. všechny druhy   
které jsou obsaženy v menších stavebnicích včetně pásů, traktorových kol, ozubených a převodových kol,  
motorek, dlouhé úhelníky, pásky a další. Součástí stavebnice je velká návodová knížka s návodem na stavbu 130 
různých modelů. Ze stavebnice je možné sestavit velké stroje a vozidla, které je možné pomocí převodů a 
motorku rozpohybovat – tj. včetně zachování možností zkoumání převodových mechanizmů a práce s modely 
hnaných strojů 
- vč. dopravy 
 

Vyčíslení změny:  
Změnový list č.1 celkem: 0 Kč bez DPH                                                                 

Dopad změny na termín dodání plnění 
Ne. 

 

 

 

V Praze/Písku 

 

Potvrzení :  za kupujícího : 
 
 
   za prodávajícího: 


		2021-09-03T10:16:55+0200
	Mgr. Filip Rádr


		2021-09-06T09:12:52+0200
	Ing. David Lesch




